泸县自然资源和规划局
泸县自然资源和规划局

关于召开《泸县国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会的公告

按照国家统一部署，我县组织编制完成了《泸县国土空间总体规划（2021—2035年）》（送审稿）（以下简称《规划》）。为进一步听取社会各界对《规划》的意见和建议，根据《自然资源听证规定》有关要求，拟召开《规划》听证会。现就有关事项通告如下。

一、听证的时间和地点

时间：2023年5月4日（星期四）下午3点00分。
地点：泸县自然资源和规划局三楼会议室。

二、听证会内容

泸县国土空间总体规划（2021-2035年）

三、听证会申请须知

本规划县域范围内的公民、法人和其他组织，均可申请参加听证会，也可推选代表参加并填写听证会报名表。申请参加本次听证会须知：

（一）凡年满18周岁的公民、登记地在泸县的法人或其他组织均可申请或推选代表参加听证；

（二）法人、其他组织报名参加听证会的，应当在参加听证会申请中确定拟作为听证会代表的人员，并写明其职务及联系方式，同时附身份证复印件；

（三）听证会代表应具有完全民事行为能力，热爱关心国土空间规划的公民；

（四）听证会代表一旦被指定，应当亲自参加听证，并对听证笔录确认无误后当场签字；

（五）听证会代表应当忠于事实，实事求是地反映所代表的公民、法人和其他组织的意见，遵守听证会纪律，保守国家秘密。

（六）人员要求。本次听证会听证代表名额控制在20人以内，本次听证会旁听人名额控制在5人以内，可自愿报名或从报名听证代表但未被选取的人员中确定。

四、申请方式

凡申请参加听证会的人员，报名时间从即日起至5月3日下午5:00。我局将根据拟听证事项与公民、法人和其他组织的申请情况，指定听证会代表。

不明事宜，请来电咨询。联系人：邓  洪；联系电话：18380445043，邮箱：873526840@qq.com。
特此通告。

附件：听证会报名表

泸县自然资源和规划局

                                  2023年4月4日

附件

听证会报名信息表

	姓名

	性别

	工作单位

	职务

	年龄

	职业

	通信地址

	电子邮箱

	身份证号

	联系电话

	报名类别
	(听证代表             (听证旁听人

	参加听证会主要理由和主要意见建议

	相关附件

	泸县身份证或半年以上居住证的证明文件